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Nazwa

Kolumny podstawkowe Paradigm Premier
200B Gloss Black

Cena 3 999,00 zł

Producent Paradigm

OPIS PRODUKTU

Aby wyprodukować kolumnę, która spełnia nasze standardy wydajności i jakości, przejęliśmy pełną

kontrolę nad procesem produkcyjnym, co jest bezprecedensowym posunięciem w tym przedziale

cenowym. W naszej najnowocześniejszej fabryce w Ameryce Północnej wyprodukowaliśmy kolumnę,

która sprzeciwia się rutynie: domowa kolumna, która korzysta z innowacji zastosowanych we wszystkich

kolumnach Paradigm.

Charakterystyczne perforowane soczewki akustyczne przetworników wysokotonowych i

średniotonowych zwiększają i wygładzają brzmienie bez koloryzowania go, jednocześnie chroniąc

przetworniki przed uszkodzeniem.

Każdy głośnik niskotonowy i średniotonowy w serii Premier wyposażony jest w opatentowaną przez

Paradigm technologię Active Ridge Technology (ART™). Ta konstrukcja zapewnia większe wychylenie, Co

daje wzrost dynamiki o 3 dB, i 50% redukcję zniekształceń. Wykonane z formowanego wtryskowo

termoplastycznego elastomeru, zawieszenia ART™ są trwalsze i bardziej niezawodne, zapewniając

doskonały dźwięk.

Zaprojektowane i wykonane w najnowocześniejszej kanadyjskiej fabryce Paradigm o powierzchni niemal

21 000mkw! Dla naszych obudów wybraliśmy wytrzymały tłumiący niechciane rezonanse 3/4" MDF, z

optymalnie rozmieszczonymi wewnętrznymi usztywnieniami i wzmocnionymi przednimi przegrodami,

aby zapewnić jakość dźwięku przewyższającą wszystkie inne. Gładkie przegrody przednie, wzmocnione

1" płytą MDF, zmniejszają dyfrakcję i poprawiają charakterystykę rozpraszania dźwięku. Możesz poczuć

najwyższą jakość wykonania, która jest prawdziwym rękodziełem. Piękny design uzupełnia nowy

standard wydajności i wartości.

Paradigm współpracuje ze światowej sławy kanadyjskim NRC w badaniach nad ujawnieniem prawdziwej

natury dźwięku i ludzkiego słuchu. Odkrycia wpływają na projekt i wydajność, dając wyjątkowo



realistyczne wrażenia słuchowe, poparte badaniami naukowymi.

Odkryj serię Premier!
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